
Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Медицинска документација од целокупното лекување 
(извештаи од специјалистички прегледи, дијагностички постапки и сл.) 

Извештаи од претходно извршени прегледи или дијагностика 

Докази за плаќање кон здравствена установа (фискална сметка) 

Фактура од приватна здравствена установа 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
ПРИВАТНО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

Основна документација 

Дополнителна документација 

Триглав Осигурување АД, Скопје
бул. 3-та Македонска Бригада бр. 36, 1000 Скопје 
тел: + 389 2 / 5102 222, 5102 242

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/998fa93c-453a-4a0e-9b28-ec6cc9fbaa38/Prijava%2Bza%2Bsteti%2BDZO%2B-%2BWEB_fillable.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

